
SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

2022. 
 BROJ: 22  -  Godina XXX.  Koprivnica, 25. srpnja 2022.  ISSN 1333-6398 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

69.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 
86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.), a na prijedlog pročel-
nice Službe ureda župana Koprivničko-križevačke 
županije, župan Koprivničko-križevačke županije  22. 
srpnja 2022. utvrđuje slijedeću 

DOPUNU  I IZMJENE PLANA PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE U 2022. GODINI 

I. 

U Planu prijma u službu u upravna tijela Kopri-
vničko-križevačke županije u 2022. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/22. i 
12/22.), (u daljnjem tekstu: Plan prijma) u točki III. 
stavku 1. dodaje se nova točka 6. koja glasi: 

„6. SLUŽBA UREDA ŽUPANA 
− 1 (jedan) namještenik/ica srednje stručne

spreme zaštite na radu, zaštite osoba i imo-
vine, upravne ili ekonomske struke odnosno
gimnazija na radnom mjestu čuvar, na neo-
dređeno vrijeme.“

U točki III. stavku 2. brojka: „6“ zamjenjuje se 
brojkom: „7“, a riječ: „službenika/ica“ zamjenjuje se 
riječima: „službenika/namještenika/ica“. 

II. 

Ovaj Plan prijma objaviti će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 112-01/21-01/15  
URBROJ: 2137-02/04-22-13 
Koprivnica, 22. srpnja 2022.      

ŽUPAN      
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

70.
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-
pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 
25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) i članka 5. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 13/07., 12/09., 
8/13., 12/13. i 2/14.) i članka 3. Odluke o obavljanju 
osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 
17/14.) župan Koprivničko-križevačke županije 25. 
srpnja 2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno
uređenje Koprivničko-križevačke županije

I. 

Daje se suglasnost na Zaključak o donošenju 
I. izmjena i dopuna Financijskog plana Zavoda za
prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije
za 2022. godinu, KLASA: 400-02/22-01/01, URBROJ:
2137-14-10-22-1 od 19. svibnja 2022. godine.

II. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 400-02/22-01/7 
URBROJ: 2137-05/01-22-2 
Koprivnica, 25. srpnja 2022. 

ŽUPAN    
Darko Koren, ing. građ., v.r. 



Stranica  2553  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  25. srpnja 2022.

36. 
Na temelju članka 45. i članka 164. Zakona o 

proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 
30. Statuta Općine Gola ("Službeni glasnik
Koprivničko-križevačke županije" broj 4/21), Općinsko
vijeće Općine Gola na 14. sjednici održanoj 22.
srpnja 2022. donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE GOLA 
ZA 2022. GODINU I PROJEKCIJE 

ZA 2023. I 2024. GODINU 

I. OPĆI DIO
Članak 1. 

 U Proračunu Općine Gola za 2022. godinu i 
Projekcijama za 2023. i 2024. godinu ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 33/21) 
(u daljnjem tekstu: Proračun) u članku 1. mijenja se:
A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja,
kako slijedi:

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

BROJ OPIS Proračun Povećanje/ Novi plan 
RAČUNA 2022. smanjenje za 2022. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 29.597.500,00 8.484.000,00 38.081.500,00 
6+7 UKUPNO PRIHODI 29.597.500,00 8.484.000,00 38.081.500,00 

3 Rashodi poslovanja 13.557.500,00 470.000,00 14.027.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.090.000,00 7.750.000,00 25.840.000,00 

3+4 UKUPNO RASHODI 31.647.500,00 8.220.000,00 39.867.500,00 

(6+7)-(3+4) VIŠAK (+) / MANJAK (-) -2.050.000,00 264.000,00 -1.786.000,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
8 Primici od zaduživanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 264.000,00 264.000,00 

8-5 VIŠAK (+) / MANJAK (-) 50.000,00 -264.000,00 -214.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE
VIŠAK (+) / MANJAK (-) PRIHODA IZ PRETHODNE GO-
DINE 2.000.000,00 2.000.000,00 

Izvor BROJ NAZIV Proračun Povećanje/ Novi plan 

financiranja 

RA-
ČUN
A 2022. smanjenje za 2022. 

UKUPNO PRIHODA/PRIMITAKA 29.597.500,00 8.484.000,00 38.131.500,00 
6 Prihodi poslovanja 29.597.500,00 8.484.000,00 38.081.500,00 
61 Prihodi od poreza 2.680.500,00 0,00 2.680.500,00 

01 611 Porez i prirez na dohodak 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 
01 613 Porezi na imovinu 200.500,00 0,00 200.500,00 
01 614 Porezi na robu i usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 15.530.000,00 2.000.000,00 17.530.000,00 
04 633 Pomoći iz proračuna 14.100.000,00 2.000.000,00 16.100.000,00 
04 634 Pomoći od izvanproračunskih proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00 
04 638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 

64 Prihodi od imovine 9.047.000,00 6.484.000,00 15.531.000,00 
01 641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 
01 642 Prihodi od nefinancijske imovine 9.045.000,00 6.484.000,00 15.529.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propi-
sima i naknada 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00 

01 651 Upravne i administrativne pristojbe 1.000,00 0,00 1.000,00 
03 652 Prihodi po posebnim propisima 1.684.000,00 0,00 1.684.000,00 
03 653 Komunalni doprinosi i naknade 155.000,00 0,00 155.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 500.000,00 0,00 500.000,00 
01 683 Ostali prihodi 500.000,00 0,00 500.000,00 

 UKUPNO RASHODI/IZDACI 31.647.500,00 8.484.000,00 40.131.500,00 
3 Rashodi poslovanja 13.557.500,00 470.000,00 14.027.500,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 

01 311 Plaće (Bruto) 960.000,00 960.000,00 
01 312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 50.000,00 
01 313 Doprinosi na plaće 220.000,00 220.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.723.000,00 80.000,00 3.803.000,00 

Članak 2. 

 U članku 2. prihodi, rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A. Računu prihoda i rashoda i B. 
Računu financiranja, mijenjaju se kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 22   -  Stranica  2554 

01 321 Naknade troškova zaposlenima 134.000,00 134.000,00 
01 03 322 Rashodi za materijal i energiju 530.000,00 530.000,00 
01 03 323 Rashodi za usluge 2.500.000,00 80.000,00 2.580.000,00 
01 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 15.000,00 
01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 544.000,00 544.000,00 

34 Financijski rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 
01 343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 65.000,00 

35 Subvencije 600.000,00 0,00 600.000,00 

01 352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 600.000,00 600.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 3.772.000,00 250.000,00 4.022.000,00 
01 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.772.000,00 250.000,00 4.022.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.830.000,00 140.000,00 1.970.000,00 

01 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.830.000,00 140.000,00 1.970.000,00 
38 Ostali rashodi 2.337.500,00 0,00 2.337.500,00 

01 381 Tekuće donacije 1.917.500,00 1.917.500,00 
01 382 Kapitalne donacije 400.000,00 400.000,00 
01 383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.090.000,00 7.750.000,00 25.840.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

01 411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 500.000,00 500.000,00 
01 412 Nematerijalna imovina 500.000,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.610.000,00 1.650.000,00 16.260.000,00 
01 04 421 Građevinski objekti 13.850.000,00 750.000,00 14.600.000,00 
01 422 Postrojenja i oprema 560.000,00 900.000,00 1.460.000,00 
01 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 200.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.480.000,00 6.100.000,00 8.580.000,00 
01 04 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.480.000,00 6.100.000,00 7.580.000,00 
01 04 454 Dodatna ulaganja na ostalu nefinancijsku imovinu 1.000.000,00  1.000.000,00 

B. RAČUN FINANCIRANJA

Izvor 
BR
OJ NAZIV Proračun Povećanje/ Novi plan 

financiranja 

RA-
ČU
NA 2022. smanjenje za 2022. 

UKUPNO PRIMITAKA 50.000,00 0,00 50.000,00 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
81 Primljene otplate glavnice danih zajmova 50.000,00 0,00 50.000,00 

01    812 
Primici glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građa-
nima i kućanstvima 50.000,00  50.000,00 
 UKUPNO IZDATAKA 0,00 264.000,00 264.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 264.000,00 264.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 264.000,00 264.000,00 

01 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 264.000,00 264.000,00 
01 Opći prihodi i primici 14.278.500,00 6.484.000,00 19.262.500,00 
02 Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 
03 Prihodi za posebne namjene 1.839.000,00 0,00 1.839.000,00 
04 Pomoći 15.530.000,00 2.000.000,00 19.030.000,00 
05 Donacije 0,00 0,00 0,00 
06 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s osnova osiguranja #REF! #REF! #REF! 
07 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 
08 Doprinosi 0,00 0,00 0,00 

Ukupno po izvorima: #REF! #REF! #REF! 

II. POSEBNI DIO
 Članak 3. 

Mijenja se planirani raspored rashoda i izdataka poslovanja, kako slijedi: 

Šifra 
pro-
grams
ka ŠIFRA BROJ 
Pro-
gram/
Pro-
jekt Izvor Proračun Povećanje/ Novi plan 

Aktiv- 1 2 3 4 5 6 7 RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATAKA 2022. smanjenje za 2022. 
UKUPNO RASHODI/ IZDACI 31.647.500,00 8.484.000,00 40.131.500,00 

Razdjel PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE 435.000,00 0,00 435.000,00 
Glava 
00101 OPĆINSKO VIJEĆE 435.000,00 0,00 435.000,00 

25. srpnja 2022.



Stranica  2555  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  

Program 
1001 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 415.000,00 0,00 415.000,00 
A 100101 Redovna djelatnost 345.000,00 0,00 345.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
3 Rashodi poslovanja 345.000,00 0,00 345.000,00 
 32 Materijalni rashodi 345.000,00 0,00 345.000,00 

1 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 
1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 295.000,00 295.000,00 

A 100102 Izbori 50.000,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 
A 100103 Žalbeni postupci 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

1 383 Kazne, penali i naknade šteta 20.000,00 20.000,00 
Program 
1002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 20.000,00 0,00 20.000,00 
A 100201 Rad političkih stranaka 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

1 381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 
Razdjel 
002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.670.000,00 7.994.000,00 16.664.000,00 
Glava 
00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.670.000,00 7.994.000,00 16.664.000,00 
Program 
1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5.240.000,00 7.294.000,00 12.534.000,00 
A 100301 Redovni poslovi 3.430.000,00 594.000,00 4.024.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
3 Rashodi poslovanja 3.430.000,00 330.000,00 3.760.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

1 311 Plaće (Bruto) 800.000,00  800.000,00 
1 312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 50.000,00 
1 313 Doprinosi na plaće 150.000,00  150.000,00 

 32 Materijalni rashodi 2.293.000,00 80.000,00 2.373.000,00 
1 321 Naknade troškova zaposlenima 134.000,00  134.000,00 
1 322 Rashodi za materijal i energiju 505.000,00  505.000,00 
1 323 Rashodi za usluge 1.460.000,00 80.000,00 1.540.000,00 
1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 15.000,00 
1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 179.000,00  179.000,00 

 34 Financijski rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 
1 343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 65.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 72.000,00 250.000,00 322.000,00 
1 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 72.000,00 250.000,00 322.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 264.000,00 264.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 264.000,00 264.000,00 

 1 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 264.000,00 264.000,00 
K 100301 Projektna dokumentacija 500.000,00 0,00 500.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 

1 412 Nematerijalna imovina 500.000,00 500.000,00 

K 100302 
Uređenje, opremanje uredskih prostorija i podizanje energet-
ske učinkovitosti zgrada 1.110.000,00 6.700.000,00 7.810.000,00 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.110.000,00 6.700.000,00 7.810.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00 900.000,00 1.110.000,00 

1 4 422 Postrojenja i oprema 210.000,00 900.000,00 1.110.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 900.000,00 5.800.000,00 6.700.000,00 

4 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 900.000,00 5.800.000,00 6.700.000,00 
K 100303 Izrada i nabava nematerijalne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 

4 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 200.000,00 
Program 
1005 

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVA-
NJA 3.430.000,00 700.000,00 4.130.000,00 

K 100501 Otkup zemljišta 500.000,00 0,00 500.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 

1 411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 500.000,00  500.000,00 
K 100401 Izgradnja vodovodne mreže 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

25. srpnja 2022.



  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 22   -  Stranica  2556 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna vlast 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
 42 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

1 421 Građevinski objekti 1.000.000,00  1.000.000,00 
K 100504 Reciklažno dvorište 300.000,00 0,00 300.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

4 422 Postrojenja i oprema 300.000,00  300.000,00 
K 100503 Opremanje i uređenje društvenih i drugih objekata 1.630.000,00 700.000,00 2.330.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.630.000,00 700.000,00 2.330.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 400.000,00 450.000,00 

1 421 Građevinski objekti 400.000,00 400.000,00 
1 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 50.000,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.580.000,00 300.000,00 1.880.000,00 
1 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 580.000,00 300.000,00 880.000,00 
1 454 Dodatna ulaganja na ostalu nefinancijsku imovinu 1.000.000,00 1.000.000,00 

Razdjel 
003 

POLJOPRIVREDA, DRUŠVENE, SOCIJALNE I DRUGE 
DJELATNOSTI 18.727.500,00 140.000,00 18.867.500,00 

Glava 
00301 POLJOPRIVREDA 650.000,00 0,00 650.000,00 
Program 
1006 POTPORA POLJOPRIVREDI 650.000,00 0,00 650.000,00 
A 100601 Sufinanciranje programa i projekata u poljoprivredi 650.000,00 0,00 650.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0421 Poljoprivreda 
3 Rashodi poslovanja 650.000,00 0,00 650.000,00 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

1 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 
 35 Subvencije 600.000,00 0,00 600.000,00 

1 352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtni-
cima izvan javnog sektora 600.000,00 600.000,00 

Glava 
00302 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 14.300.000,00 0,00 14.300.000,00 
Program 
1007 PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.300.000,00 0,00 12.300.000,00 
A 100701 Dječji vrtić "Vrapčić" Drnje 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
3 Rashodi poslovanja 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 

1 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.300.000,00  2.300.000,00 
K 100702 Izgradnja dječjeg vrtića Gola 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

3 4 421 Građevinski objekti 10.000.000,00  10.000.000,00 
Program 
1008 OSNOVNO OBRAZOVANJE 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 
A 100801 Osnovna škola Gola 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0912 Osnovno obrazovanje 
3 Rashodi poslovanja 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 600.000,00 0,00 600.000,00 

1 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 600.000,00 600.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 800.000,00 0,00 800.000,00 

1 366 
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih prora-
čuna 800.000,00 800.000,00 

Program 
1009 SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE 600.000,00 0,00 600.000,00 
A 100901 Stipendije učenika i studenata 600.000,00 0,00 600.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 092 Srednjoškolsko obrazovanje, 094 Visoka 
naobrazba 
3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 600.000,00 0,00 600.000,00 

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00 600.000,00 
Glava 
00303 SOCIJALNA SKRB 1.495.000,00 140.000,00 1.635.000,00 
Program 
1010 SOCIJALNA SKRB 1.495.000,00 140.000,00 1.635.000,00 
A 101001 Naknade za potpore građanima i kućanstvima 1.230.000,00 140.000,00 1.370.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 1020 Starost, 1040 Obitelj i djeca 1060 Stano-
vanje 
3 Rashodi poslovanja 1.230.000,00 140.000,00 1.370.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 1.230.000,00 140.000,00 1.370.000,00 

4 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.230.000,00 140.000,00 1.370.000,00 
A 101002 Socijalno humanitarne udruge i programi 35.000,00 0,00 35.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drug-
dje svrstane 

25. srpnja 2022.



Stranica  2557  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 
 38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 

1 381 Tekuće donacije 35.000,00 35.000,00 
A101003 Tekući projekt: "Zaposli pa pomozi" 230.000,00 0,00 230.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drug-
dje svrstane 
3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 230.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 230.000,00 0,00 230.000,00 

4 311 Plaće bruto 160.000,00 160.000,00 
4 313 Doprinosi na plaće 70.000,00 70.000,00 

Glava 
00304 VATROGASTVO, ZAŠTITA I SIGURNOST 845.000,00 0,00 845.000,00 
Program 
1011 

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVA-
NJA 845.000,00 0,00 845.000,00 

A 101101 Civilna zaštita 45.000,00 0,00 45.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0220 Civilna obrana 
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 
 38 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 

1 381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 
A 101102 Vatrogasna zajednica 800.000,00 0,00 800.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0220 Civilna obrana 
3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 800.000,00 
 38 Ostali rashodi 800.000,00 0,00 800.000,00 

1 381 Tekuće donacije 400.000,00 400.000,00 
1 382 Kapitalne donacije 400.000,00 400.000,00 

Glava 
00305 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.437.500,00 0,00 1.437.500,00 
Program 
1012 PROMICANJE KULTURE 240.000,00 0,00 240.000,00 
A 101201 Kultura 240.000,00 0,00 240.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0820 Služba kulture 
3 Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 240.000,00 
 38 Ostali rashodi 240.000,00 0,00 240.000,00 

1 381 Tekuće donacije 240.000,00 240.000,00 
Program 
1013 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 777.500,00 0,00 777.500,00 
A 101301 Sport i rekreacija 777.500,00 0,00 777.500,00 
Funkcijska klasifikacija: 0810 Službe rekreacije i sporta 
3 Rashodi poslovanja 777.500,00 0,00 777.500,00 
 38 Ostali rashodi 777.500,00 0,00 777.500,00 

1 381 Tekuće donacije 777.500,00 777.500,00 
Program 
1014 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 420.000,00 0,00 420.000,00 
A 101401 Ostale udruge, zajednice i društva 420.000,00 0,00 420.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0840 Religijske i druge službe zajednice 
3 Rashodi poslovanja 420.000,00 0,00 420.000,00 
 38 Ostali rashodi 420.000,00 0,00 420.000,00 

1 381 Tekuće donacije 420.000,00 420.000,00 
Razdjel 004 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.815.000,00 350.000,00 4.165.000,00 
Glava 
00401 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.815.000,00 350.000,00 4.165.000,00 
Program 
1015 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 965.000,00 0,00 965.000,00 
A 101501 Sanacija odlagališta 20.000,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0510 Gospodarenje otpadom 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 
A 101502 Održavanje groblja i javnih površina 355.000,00 0,00 355.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 
3 Rashodi poslovanja 355.000,00 0,00 355.000,00 
 32 Materijalni rashodi 355.000,00 0,00 355.000,00 

1 322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00 
3 323 Rashodi za usluge 330.000,00 330.000,00 

A 101503 Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova 500.000,00 0,00 500.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 
3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00 
 32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 

3 323 Rashodi za usluge 500.000,00 500.000,00 
A 101504 Održavanje i potrošnja javne rasvjete 90.000,00 0,00 90.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0640 Ulična rasvjeta 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 
 32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 

3 323 Rashodi za usluge 90.000,00 90.000,00 

25. srpnja 2022.



  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 22   -  Stranica  2558 

III. ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 400-01/22-01/01 
URBROJ: 2137-6-22-1 
Gola, 22. srpnja 2022. 

Predsjednik: 
Marijan Lukčin, v.r. 

37. 
Na temelju članka 67., stavka 1.  Zakona o 

komunalnom gospodarstvu  („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske i 32/20), članka 179. Zakona o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21) 
i članka 30. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Gola na 14. sjednici održanoj 22. 
srpnja 2022. donijelo je 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa građenja komunalne

infrastrukture na području Općine Gola ¸
za 2022. godinu 

I. 

U Programu građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Gola za 2022. godinu („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 32/21) 
(u daljnjem tekstu: Program) točka III., podtočka 3.
mijenja se i glasi:

3. Parkiralište
3.1. Izgradnja parkirališta 700.000,00 kuna. 
Izvori financiranja: 

- Proračun Općine Gola za 2021. godinu
450.000,00 kuna,

- Pomoći 250.000,00 kuna.

CILJ: povećanje prometne povezanosti i 
sigurnosti, provođenje projekata održive mobilnosti. 

MJERLJIVOST CILJA: prevencija i povećanje 
sigurnosti u prometu. 

Ukupno: 700.000,00 kuna. 

II. 

Točka IV. mijenja se i glasi: 
„Ukupni procijenjeni troškovi iz točke III. ovog 

Programa iznose 3.500.000,00 kuna, a financirat će 
se iz slijedećih izvora: 

1. Opći prihodi i primici 850.000,00 kuna,
2. Prihodi za posebne namjene

100.000,00 kuna,
3. Pomoći 2.550.000,00 kuna.

III. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 363-01/22-01/14 
URBROJ: 2137-6-22-1 
Gola, 22. srpnja 2022.      

Predsjednik: 
Marijan Lukčin, v.r. 

38. 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima  („Narodne novine“ broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12. i 
152/14) i članka  30. Statuta Općine Gola («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 14. sjednici održanoj  
22. srpnja 2022. godine donosi

ZAKLJUČAK 
o ukidanju statusa javnog dobra

na području k.o. Ždala 

Program 
1016 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTUKTURE 2.850.000,00 350.000,00 3.200.000,00 
K 101601 Izgradnja nerazvrstanih cesta 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

4 421 Građevinski objekti 1.500.000,00 1.500.000,00 
K 101602 Izgradnja pješačkih staza 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

4 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 1.000.000,00 
K 101603 Izgradnja parkirališta 350.000,00 350.000,00 700.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 350.000,00 700.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 350.000,00 700.000,00 

4 421 Građevinski objekti 350.000,00 350.000,00 700.000,00 

25. srpnja 2022.



Stranica  2559  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  

I. 

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi 
na kč.br. 1516/2 k.o. Ždala, površine 449 m2, 
upisane u zk. uložak broj 2328 kao Kambičevo put, 
budući da u naravi više ne predstavlja put niti služi 
svrsi puta, nego predstavlja poljoprivredno zemljište.  

II. 

Za nekretninu iz točke I. ovog Zaključka 
zatražit će se se od Općinskog suda u Koprivnici, 
Zemljišno-knjižnog odjela brisanje statusa javnog 
dobra i upis prava vlasništva na ime i u korist Općine 
Gola. 

III. 

         Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 932-01/22-01/01   : 
URBROJ: 2137-6-22-1       
Gola, 22. srpnja 2022.  

Predsjednik: 
Marijan Lukčin, v.r. 

39. 
   Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj 

skrbi («Narodne novine» broj 18/22. i 46/22) i članka 
30. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko
vijeće Općine Gola na 14. sjednici održanoj 22.
srpnja 2022. donijelo je

P L A N 
o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi

na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Gola u 2022. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/22) (u 
daljnjem tekstu: Plan) točka IV. mijenja se i glasi: 

„Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine Gola za 
2022. godinu, u svoti 1.905.000,00 kuna, a 
raspoređuju se: 

− pomoć obiteljima i kućanstvima
635.000,00 kuna,

− za podmirenje troškova stanovanja
65.000,00 kuna, 

− nagrade učenicima  40.000,00 kuna,
− za darove djeci povodom svetog Nikole

25.000,00 kuna,
− za provođenje Programa pomoć u kući

starijim osobama (troškovi
gerontodomaćice)  60.000,00 kuna,

− za stipendije učenicima i studentima
600.000,00 kuna,

− za pomoć u naravi – kupnja prehrambenih
namirnica 5.000,00 kuna,

− za pomoć kod opremanja novorođenčadi
200.000,00 kuna,

− za pomoć osobama s invaliditetom 0,00 kn,
− pomoć za kupnju školskih udžbenika

90.000,00 kuna,
− pomoć kućanstvima za troškove legalizacije

50.000,00 kuna,
− za donacije Crvenom križu 35.000,00 kuna,
− pomoć umirovljenicima 100.000,00 kuna.“.

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 550-01/22-01/08 
URBROJ: 2137-6-22-1 
Gola, 22. srpnja 2022.  

Predsjednik: 
Marijan Lukčin, v.r. 

25. srpnja 2022.



  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 22   -  Stranica  2560 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

2552 

2552 

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

36. Izmjene i dopune Proračuna Općine Gola za 2022.
godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu

2553 

37. Program o izmjenama Programa građenja komunalne
infrastrukture na području Općine Gola za 2022.
godinu

2558 

38. Zaključak o ukidanju statusa javnog dobra na području
k.o. Ždala

2558 

39. Plan  o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi
na području Općine Gola u 2022. godini

2559 

SADRŽAJ 

69. Zaključak o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno
uređenje Koprivničko-križevačke županije

70. Dopuna i izmjena Plana prijma u službu u upravna
tijela Koprivničko-križevačke županije u 2022. godini

25. srpnja 2022.



Stranica  2561  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  25. srpnja 2022.



  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 22   -  Stranica  2562 25. srpnja 2022.



Stranica  2563  -  Broj 22   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  

Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica. 

Glavni i odgovorni urednik: po ovlaštenju Župana pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i 
pravne poslove,  Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur., telefon: (048) 658-250, 
Telefaks (048) 622-584 

Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 
         Nino Šegerc, mag.inf. 
         Mladen Fuček, inf. 

Cijena pojedinog broja iznosi 20,00 kuna. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-
račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 

List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 

25. srpnja 2022.


